448. c) his scriptum c. ‘3) sequitur in nova linea Item c. 45
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panre tout de noz biens ou que il les trovoit, que il cn puisse havoir tot les doniaiges,

deperdes, costes, missions et despens devaiit dit, ensarnble la dicte sonime d’argent.

Et a ces covenances teiiir et garder nos oblijons nos et noz heirs et noz successours

et tot noz biens, ou que il soient ne porront estre trovez. En tesrnoignaige de la

s quel chose, nos la dicte universitex de BesanQon havons niis le seel de nostre coni-

munate de Besancon en ces presentes letres.

Faites et donees le Sabbedi apres 1’uitine de Pentecoste, l’an nostre Seignour

inil CC quatre vinz et dix.

450. 451 . SCRIPTUM CONCORDIAE PER INTERNUNTIOS INITAE.
10 lun. 3.

A exemplar civitati Bisuntinae traditum adhuc servatur autographum in tabulario

eiusdem civitatis ‘AA I. 1 Layette T . Scriptum est a scriptore cancellariae regis, sed

nonmdlis enuntiatis correctis vel cancellatis ita exaratum esse videtur, ut etiam inter

scribendum de singtdis capitilms hinc inde tractatum sit. Capitum distinctionem ad modum
15 huius autographi posuimus; vacuae linearum partes columi ductibus expletae sunt. Alterius

tantum sigilli fragmenta supersunt E Inedihmi nos denuo a. 1903. descripsimus.

B exemplar Iohanui de Cobiione a civitate traditum item autographum adhuc super-

est in tabulario Bisuntino ‘Archives departementales du Doubs. Sale B. 422'. Bissu

civitatis transcriptum est, v. eschatocollon. Sigilla plus mimisve laesa pendent loris mem-

20 branaceis"^. Edidit Castan ‘Origines de la ville de Besangon' p>ag. 183 nr. 22 (= 31e-

moires de la societe d'emidation du Doubs III. serie, III (1859), p. 367). Nos ipsi dentio

a. 1901. contulimus. Capita requisitionis supra nr. 448 in margine posuimus. Cf. Reg.

imp. VI, 2529. (P. deest.)

450 . EXEMPLAR CIVITATI
25 TRADITUM.

A.

Hec est concordia que tractata est inter

nobilem virum dominum lohannem de Ca-

bilone dominum de Allato nomine sere-

30 nissimi principis Eodulfi Dei gracia Ro-

manorum regis et semper augusti necnon

et nomine predicti domini Iohannis et no-

mine suorum coadiutorum quicumque sint

vel extiterint ex una parte et universita-

35 tem civium civitatis Bisuntine ex altera.

Que concordia per predictum dominum
lohannem est iuramento vallata necnon et

per dominum Hudricum de Monte Meson.“

baillivum predicti serenissimi principis no-

mine predicti principis et omnium suorum

coadiutorum et sibi adherencium in hac